

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-03-27-2
Stavba: JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TELKONT S.R.O.

IČ:
DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **4 553,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 553,00	956,13
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **5 509,13**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03-27-2

Stavba: JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

Místo: TEPLICE

Datum:

2. 9. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S

Zhotovitel: TELKONT S.R.O.

Zpracovatel:

R.O.

P

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 553,00	5 509,13
ZRN5	ZMĚNY VÍCEPRÁCE 2	132 212,00	159 976,52
ZRN6	ZMĚNY MĚNĚPRÁCE 2	-127 659,00	-154 467,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

Objekt:

ZRN5 - ZMĚNY VÍCEPRÁCE 2

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TELKONT S.R.O.

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				132 212,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 212,00	21,00%	27 764,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	159 976,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

Objekt:

ZRN5 - ZMĚNY VÍCEPRÁCE 2

Místo: TEPLICE

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel: TELKONT S.R.O.

Zpracovatel: ■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 212,00

HSV - HSV	94 712,00
1 - Zemní práce	58 860,00
5 - Komunikace	5 612,00
8 - Trubní vedení	30 240,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

Objekt:

ZRN5 - ZMĚNY VÍCEPRÁCE 2

Místo: TEPLICE

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel: TELKONT S.R.O.

Zpracovatel: ■

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 212,00

D	HSV	HSV						
D	1	Zemní práce					94 712,00	
-1	K	139911123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předjatého ručně	m3	5,400	10 900,00	58 860,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		skryté konstrukce - patky stožárů parovodu - 15ks určených k vybourání					
	VV		cena URS 2020					
	VV		původní množství patek					
	VV		0		0,000			
	VV		nové množství patek					
	VV		0,6*0,6*15		5,400			
	VV		Součet		5,400			
D	5	Komunikace					5 612,00	
43	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	23,000	244,00	5 612,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		korekce výměry překládané dlažby chodníku v KÚ					
	VV		původní množství konstrukce chodníku					
	VV		-459		-459,000			
	VV		nové množství konstrukce chodníku					
	VV		459+23		482,000			
	VV		Součet		23,000			
D	8	Trubní vedení					30 240,00	
-2	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	16,000	1 890,00	30 240,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		poklopy byly původně určeny k výměně (rekonstrukce prováděná SČVaK)					
	VV		budou pouze upraveny do nivelety					
	VV		cena URS 2020					
	VV		původní množství poklopů					
	VV		0		0,000			
	VV		nové množství poklopů					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					37 500,00	
98	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	75,000	250,00	18 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pomocné práce u poklopů šachet, u objektů, u rozvodných skříní					
	VV		původní množství hodin					
	VV		100		100,000			
	VV		nové množství hodin					
	VV		-100+75		-25,000			
	VV		Součet		75,000			
99	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	75,000	250,00	18 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pomocné práce u poklopů šachet, u objektů, u rozvodných skříní					
	VV		původní množství hodin					
	VV		100		100,000			
	VV		nové množství hodin					
	VV		-100+75		-25,000			
	VV		Součet		75,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

Objekt:

ZRN6 - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE 2

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TELKONT S.R.O.

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-127 659,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-127 659,00	21,00%	-26 808,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-154 467,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

Objekt:

ZRN6 - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE 2

Místo: TEPLICE

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel: TELKONT S.R.O.

Zpracovatel: ■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-127 659,00

HSV - HSV

-127 659,00

5 - Komunikace

-3 451,00

8 - Trubní vedení

-124 208,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JATEČNÍ V TEPLICÍCH R2

Objekt:

ZRN6 - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE 2

Místo: TEPLICE

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel: TELKONT S.R.O.

Zpracovatel: ■

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-127 659,00

D HSV HSV -127 659,00

D 5 Komunikace -3 451,00

43	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-7,000	244,00	-1 708,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV korekce výměry překládané dlažby chodníku v KÚ
 VV př vodní množství konstrukce chodníku
 VV -459 -459,000
 VV nové množství konstrukce chodníku
 VV 459-7 452,000
 VV Součet -7,000

44	M	59245018	Dlažba tvar osobních betonová 200x100x60mm přechodná	m2	-7,000	249,00	-1 743,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV korekce výměry překládané dlažby chodníku v KÚ
 VV př vodní množství konstrukce chodníku
 VV -459 -459,000
 VV nové množství konstrukce chodníku
 VV 459-7 452,000
 VV Součet -7,000

D 8 Trubní vedení -124 208,00

49	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-16,000	935,00	-14 960,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------	----------------

VV poklapy byly již vyměněny při rekonstrukci prováděné SČVaK
 VV př vodní množství poklopů
 VV -16 -16,000
 VV nové množství poklopů
 VV 0 0,000
 VV Součet -16,000

50	M	59224121	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	-16,000	2 040,00	-32 640,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	-----	---------	----------	------------	----------------

VV poklapy byly již vyměněny při rekonstrukci prováděné SČVaK
 VV př vodní množství poklopů
 VV -16 -16,000
 VV nové množství poklopů
 VV 0 0,000
 VV Součet -16,000

51	M	59224148	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm	kus	-16,000	263,00	-4 208,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

VV poklapy byly již vyměněny při rekonstrukci prováděné SČVaK
 VV př vodní množství poklopů
 VV -16 -16,000
 VV nové množství poklopů
 VV 0 0,000
 VV Součet -16,000

59	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových vúetně rámf pro třdu zatížení D400, E600	kus	-16,000	525,00	-8 400,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

VV poklapy byly již vyměněny při rekonstrukci prováděné SČVaK
 VV př vodní množství poklopů
 VV -16 -16,000
 VV nové množství poklopů
 VV 0 0,000
 VV Součet -16,000

60	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	-16,000	4 000,00	-64 000,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	---	-----	---------	----------	------------	----------------

VV poklapy byly již vyměněny při rekonstrukci prováděné SČVaK
 VV př vodní množství poklopů
 VV -16 -16,000
 VV nové množství poklopů
 VV 0 0,000
 VV Součet -16,000